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Daté : 18 mars 2025

Né mbéshtetje t& nenit 81 paragrafi 4 t& Ligjit Nr.08/1-197 pér Zyrtarét Publik, né pajtim me nenin 16 t& Rregullores (QRK)-Nr.30/2024 pér
Procedurén e Pranimit t& Népunésve t& Shérbimit Publik né Sektorin e Shéndetésisé, Divizioni i Burimeve Njerézore t& ShSKUK-s€, publikon kete :

Divizioni i Burimeve Njerézore t&
kriteret e pérgjithshme dhe ato specifike pér aplikim sipas shpalljes s

NJOFTIM

Nr | Emri dhe mbiemri Pozita Kriteret
1 Naim Asllani Drejtor i QIRSKP-Shtime I plotéson
2 | Edon Rushiti Drejtor i QIRSKP-Shtime I plotéson
3 Miftar Zenelaj Drejtor i Qendrés sé& SHMIB-Prishtiné I plotéson
4 | Brilant Krasnigi Drejtor i Qendrés s¢ SHMIB-Prishting 1 plotéson
5 | Cerkin Bytyqi Drejtor i Qendrés s¢ SHMIB-Mitrovics I plotéson
6 | Azem Haliti Drejtor i Qendrés s¢ SHMIB-Mitrovics 1 plotéson
7 | Nysret Pepeaj Drejtor i Qendrés s¢ SHMIB-Pejé 1 plotgson
8 Jahir Krasnigi Drejtor i Qendrés sé SHMIB-Prizren I plotéson
9 Sali Bllaca Drejtor i Qendrés sé SHMIB-Prizren I plotéson
10 | Afrim Cana Drejtor i Qendrés s¢ SHMIB-Gjilan I plotéson
11 | Besim Shabani Drejtor i Qendrés s¢ SHMIB-Gjilan I plotéson
12 | Menduhije Mustafa Drejtor i Qendrés s& SHMIB-Ferizaj I plotéson

ShSKUK-s&, pérshtatshmérisht publikon listén pérfundimtare me kandidatét t€ cilét i plotésojné
& konkursit publik me nr.prot.745 t& datés 27.01.2025.



13

Fisnik Goga

Drejtor i Qendrés s&¢ SHMIB-Ferizaj

I plotéson

‘14

Mensur Qiraxhiu

1 plotéson

Drejtor i Qendrés s¢ SHMIB-Ferizaj

> Kandidatét e lartécekur té kétij konkursit do t'i néshtrohen testit me shkrim ku do té njoftohen né webfaqe té ShSKUK-sé , pér datén orén

dhe vendin e mbajtjes sé testit.
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Divigioni i Burimeve 34.%& té SHSKUK-sé




